Alexandru Vaida-Voevod a so­
sit la Karlsbad reluându-şi practica sa ca
medic la acel stabiliment de cură. Adresa
d-lui este : Karlsbad-Marktplatz. Haus Za-
wojschi.

Sfinţire de Steag. »Reuniunea de ce­
tire şi cântări« din Ciclova-montană inviţi
Ia serbările sfinţirei steagului, ce se vor
ţine Duminecă în 5/18 Iunie 1911 cu bine­
voitorul concurs al reuniunilor surori:
»Reuniunea gr. or. de cetire şi cântărit
din Oraviţa-română, »Reuniunea români
de cântări şi muzică« din Oraviţa-mon-
tană, »Concordia« reuniune gr. cat, de
cântări din Oraviţa-română. y j

Programa festivităţilor: Sâmbătă în }
4/17 Iunie 1911: Seara ia 8 oare: Sere­
nadă naşei steagului doamnei Maria Ur-
dărian dală de cătră »Reuniunea de ce­
tire şi cântări din Ciclova-montană.

Duminecă în 5/18 Iunie 1911: Dinii*
neaţa la 7'/, oare: întâmpinarea oaspeţi­
lor cântăreţi eventual a delegaţiunilor. La
872 oare : Mergerea tn Gorpore la naşa
steagului şi conducerea naşei la biserică.
Actul sfinţirii se va îndeplini prin un de­
legat conzistorial cu azistenţfi.